
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O OBSTARÁVÁNÍ 

SPRÁVY DOMU 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 ve znění pozdějších předpisů  

  

Smluvní strany 

 

l. Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 
se sídlem Hradec Králové, Pod Zámečkem 1765/13, PSČ 500 06 

IČ :    08411981, společenství je zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové oddíl S, vložka S 7338 
bankovní spojení :  …  

číslo účtu :         …  

zastoupené předsedou Josefem Kolínem nar.  

a místopředsedou výboru Evou Hrubou nar.  

dále jen „příkazce“  

a 

 

2. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 64811069, organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 51 

DIČ : CZ64811069 

bankovní spojení : Komerční banka Hradec Králové, a.s. 

číslo účtu :  27-315020217/0100 

zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou  

„příkazník” (dále jen správce) 
 

 

Příkazce na straně jedné a správce na straně druhé uzavírají tuto smlouvu o obstarávání 

správy domu:  
 

Článek I. 
Výklad některých pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se rozumí : 
 

1. jednotkou - byt nebo nebytový prostor jako vymezená část domu, 

2. společnými částmi domu - části domu určené pro společné užívání, jednotky i společné 

části domu jsou vymezeny v Prohlášení vlastníka domu a vloženého do katastru 

nemovitostí, 

3.   službami - plnění spojené s užíváním jednotek, jejichž přesný výčet a stanovení nákladů 

je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

4.  správou domu - správa, provoz a opravy společných částí domu, včetně poskytování 

služeb, 

5. fondem oprav - zálohy na opravy, údržbu, rekonstrukce, modernizace a správu domu, 

6. klientským účtem – přijaté a odeslané platby do fondu oprav příkazce, 

7.  veřejnými prostředky - finanční prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu a státních 

fondů, rozpočtů obcí, rozpočtů krajských úřadů, popřípadě organizací na těchto zdrojích 

závislých, 

8. vedení účetnictví - podle ustanovení zákona 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění  

pozdějších předpisů a předpisů souvisejících, 

9.  likvidací faktur – převzetí faktur, kontrola náležitostí, zaúčtování a zaplacení faktur. 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O OBSTARÁVÁNÍ 

SPRÁVY DOMU 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 ve znění pozdějších předpisů  

  

Smluvní strany 

 

l. Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 
se sídlem Hradec Králové, Pod Zámečkem 1765/13, PSČ 500 06 

IČ :    08411981, společenství je zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové oddíl S, vložka S 7338 
bankovní spojení :  …  

číslo účtu :         …  

zastoupené předsedou Josefem Kolínem nar.  

a místopředsedou výboru Evou Hrubou nar.  

dále jen „příkazce“  

a 

 

2. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 64811069, organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 51 

DIČ : CZ64811069 

bankovní spojení : Komerční banka Hradec Králové, a.s. 

číslo účtu :  27-315020217/0100 

zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou  

„příkazník” (dále jen správce) 
 

 

Příkazce na straně jedné a správce na straně druhé uzavírají tuto smlouvu o obstarávání 

správy domu:  
 

Článek I. 
Výklad některých pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se rozumí : 
 

1. jednotkou - byt nebo nebytový prostor jako vymezená část domu, 

2. společnými částmi domu - části domu určené pro společné užívání, jednotky i společné 

části domu jsou vymezeny v Prohlášení vlastníka domu a vloženého do katastru 

nemovitostí, 

3.   službami - plnění spojené s užíváním jednotek, jejichž přesný výčet a stanovení nákladů 

je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

4.  správou domu - správa, provoz a opravy společných částí domu, včetně poskytování 

služeb, 

5. fondem oprav - zálohy na opravy, údržbu, rekonstrukce, modernizace a správu domu, 

6. klientským účtem – přijaté a odeslané platby do fondu oprav příkazce, 

7.  veřejnými prostředky - finanční prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu a státních 

fondů, rozpočtů obcí, rozpočtů krajských úřadů, popřípadě organizací na těchto zdrojích 

závislých, 

8. vedení účetnictví - podle ustanovení zákona 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění  

pozdějších předpisů a předpisů souvisejících, 

9.  likvidací faktur – převzetí faktur, kontrola náležitostí, zaúčtování a zaplacení faktur. 

PRiKAZNi SMLOUVA 0 OBSTARAVANi
SPRAVY DOMU

uzaené podle § 2430 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku,

V6 znéni pozdéjéich pf‘edpisfi

Smluvni strany

l. Spoleéenstvi Vlastnikfi Pod Zémeékem 1765, Hradec Krélové
se sidlem Hradec Krélové, Pod Zémeékem 1765/13, PSC 500 06
IC 2 08411981, spoleéenstvi je zapsané V rejstfiku spoleéenstVi Vlastnikfi jednotek, vedeném Krajskym soudem
V Hradci Krélové oddil S, VIOZka S 7338
bankovni spojeni : ....
éislo liétu : ...
zastoupené pfedsedou Josefem Kolinem nar.
a mistopfedsedou Vyboru Evou Hrubou nar.
déle jen ,,pfikazce“

a

2. Spréva nemovitosti Hradec Krélové, pf'ispévkové organizace
se sidlem Kydlinovské 1521, 500 02 Hradec Krélové
IC 2 6481 1069, organizace je zapsané V OR, vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové oddil Pr, Vloika 51
D16 : CZ64811069
bankovni spojeni :_K0meréni banka Hradec Krélové, a.s.
éislo uétu : 27-315020217/0100
zastoupené feditelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou

,,pfikaznik” (déle jen sprévce)

Pfikazce na strané jedné a spréwce na strané druhé uzaViraji tuto smlouvu o obstarévéni
spréwy domu:

élének I.
Vyklad nékterych pojmfi

Pro fiéely této smlouvy se rozumi :

1.

9‘
5"

jednotkou - byt nebo nebytovy prostor jako vymezené éést domu,
spoleénymi ééstmi domu - éésti domu uréené pro spoleéné uiivéni, jednotky i spoleéné
éésti domu jsou vymezeny V Prohlé§eni Vlastnika domu a Vloieného d0 katastru
nemovitosti,
sluibami - plnéni spojené s uiivénim jednotek, jejichi pfesny Vyéet a stanoveni nékladfi
je uveden V pfiloze 6. 2 této smlouvy,
spre'wou domu - spréva, provoz a Opravy spoleénych éésti domu, Véetné poskytovéni
sluieb,
fondem OpraV - zélohy na Opravy, fidribu, rekonstrukce, modemizace a spréwu domu,
klientskym fiétem — pfij até a odeslané platby d0 fondu OpraV pfikazce,
vefejnymi prosti‘edky - finanéni prostfedky poskytnuté ze stétniho rozpoétu a stétnich
fondfi, rozpoétfi obci, rozpoétfi kraj skych fifadfi, popf‘ipadé organizaci na téchto zdrojich
zéVislych,
vedeni fiéetnictVi - podle ustanoveni zékona 563/1991 Sb., 0 fiéetnictvi V6 znéni
pozdéj§ich pfedpisfi a pfedpisfi souVisejicich,
likVidaci faktur — pfevzeti faktur, kontrola néleiitosti, zafiétovéni a zaplaceni faktur.



    

 

 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je úplatné obstarávání správy domu vč.vedení účetnictví, výkonu 

práv a povinností vyplývajících ze soukromoprávních a veřejnoprávních vztahů 

k nemovitosti č.p. 1765 v Hradci Králové, s pozemkem č. st. 3338 a příslušenstvím, 

katastrální území Nový Hradec Králové. 

2. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce jménem příkazce a na náklad příkazce ve smyslu čl. III. odst. 1 této 

smlouvy. 

3. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje  právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce vlastním jménem a na vlastní účet ve smyslu čl. III. odst. 2 této 

smlouvy. 

 

Článek III. 
Oprávnění správce 

 

1. Správce je dle pokynu příkazce oprávněn k následujícím jednáním a činnostem na účet 

příkazce : 

1.1. zadávání předepsaných kontrol společných částí domu, zadávání revizí a zkoušek 

technických zařízení společných částí domu a to na základě předchozího písemného 

pokynu a souhlasu příkazce,  

2. Správce je dle této smlouvy pověřen k následujícím jednáním a činnostem vlastním 

jménem a na vlastní účet, a to na základě předchozího pokynu příkazce: 

2.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb s dodavateli energií, vody, apod., 

2.2. k nákupu služeb a k jejich následnému rozúčtování konečnému spotřebiteli. 

3. V rozsahu oprávnění podle odstavce 1. je správce oprávněn k veškerým jednáním a 

uzavírání příslušných smluv (o opravě věcí, apod.) včetně výkonu práv a povinností 

z nich vyplývajících.  

4. Jestliže se příkazce rozhodne k přímému nákupu práce či služby, koná tak svým jménem 

a na svůj účet.  

5. Správce je oprávněn vlastním jménem vymáhat po dlužnících dlužné částky na úhrady 

spojené s užíváním jednotky, popřípadě další dlužné částky související se správou a na 

základě písemného pověření příkazce podávat související návrhy soudu a jednat v těchto 

věcech na náklad příkazce. 

6. Pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného, může správce ke splnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li tak, odpovídá jako by záležitost 

obstaral sám. 

 

Článek IV. 
Povinnosti správce 

 

1. Správce je povinen zajišťovat zejména : 

1.1. odstranění havárií (voda, plyn, topení, elektro) na společných částech domu – 

nejnutnější zásah pro odstranění havárie zajistí správce na základě objednávky 

(požadavku) kteréhokoliv z vlastníků (uživatelů) jednotek, tento zásah bude uhrazen 

z fondu oprav příkazce. V případě, že zásah nebyl proveden na společných částech 

domu, správce zajistí jménem příkazce přefakturaci. Správce neručí za škody vzniklé 

    

 

 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je úplatné obstarávání správy domu vč.vedení účetnictví, výkonu 

práv a povinností vyplývajících ze soukromoprávních a veřejnoprávních vztahů 

k nemovitosti č.p. 1765 v Hradci Králové, s pozemkem č. st. 3338 a příslušenstvím, 

katastrální území Nový Hradec Králové. 

2. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce jménem příkazce a na náklad příkazce ve smyslu čl. III. odst. 1 této 

smlouvy. 

3. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje  právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce vlastním jménem a na vlastní účet ve smyslu čl. III. odst. 2 této 

smlouvy. 

 

Článek III. 
Oprávnění správce 

 

1. Správce je dle pokynu příkazce oprávněn k následujícím jednáním a činnostem na účet 

příkazce : 

1.1. zadávání předepsaných kontrol společných částí domu, zadávání revizí a zkoušek 

technických zařízení společných částí domu a to na základě předchozího písemného 

pokynu a souhlasu příkazce,  

2. Správce je dle této smlouvy pověřen k následujícím jednáním a činnostem vlastním 

jménem a na vlastní účet, a to na základě předchozího pokynu příkazce: 

2.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb s dodavateli energií, vody, apod., 

2.2. k nákupu služeb a k jejich následnému rozúčtování konečnému spotřebiteli. 

3. V rozsahu oprávnění podle odstavce 1. je správce oprávněn k veškerým jednáním a 

uzavírání příslušných smluv (o opravě věcí, apod.) včetně výkonu práv a povinností 

z nich vyplývajících.  

4. Jestliže se příkazce rozhodne k přímému nákupu práce či služby, koná tak svým jménem 

a na svůj účet.  

5. Správce je oprávněn vlastním jménem vymáhat po dlužnících dlužné částky na úhrady 

spojené s užíváním jednotky, popřípadě další dlužné částky související se správou a na 

základě písemného pověření příkazce podávat související návrhy soudu a jednat v těchto 

věcech na náklad příkazce. 

6. Pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného, může správce ke splnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li tak, odpovídá jako by záležitost 

obstaral sám. 

 

Článek IV. 
Povinnosti správce 

 

1. Správce je povinen zajišťovat zejména : 

1.1. odstranění havárií (voda, plyn, topení, elektro) na společných částech domu – 

nejnutnější zásah pro odstranění havárie zajistí správce na základě objednávky 

(požadavku) kteréhokoliv z vlastníků (uživatelů) jednotek, tento zásah bude uhrazen 

z fondu oprav příkazce. V případě, že zásah nebyl proveden na společných částech 

domu, správce zajistí jménem příkazce přefakturaci. Správce neručí za škody vzniklé 

élének II.
Pfedmét smlouvy

1. Pfedmétem této smlouvy j e fiplatné obstarévéni sprévy domu V6.Vedeni fiéetnictvi, Vykonu
prév a povinnosti vyplyvajicich ze soukromoprévnich a vefejnoprévnich vztahfi
knemovitosti 6p. 1765 VHradci Krélové, s pozemkem 6. st. 3338 a pfisluéenstvim,
katastrélni flzemi Novy Hradec Krélové.

2. Obstaravatelské éinnost podle odstavce 1. zahrnuje prévni likony i praktické éinnosti,
které éini spréwce jménem pfikazce a na néklad pfikazce ve smyslu 61. III. odst. 1 této
smlouvy.

3. Obstaravatelské éinnost podle odstavce 1. zahrnuje prévni fikony i praktické éinnosti,
které éini spréwce Vlastnim jménem a na Vlastni fiéet ve smyslu (:1. III. odst. 2 této
smlouvy.

élének III.
Oprévnéni sprévce

1. Sprévce je dle pokynu pfikazce opréwnén k nésledujicim jednénim a éinnostem na fiéet
pfikazce :
1.1. zadéwéni pfedepsanych kontrol spoleénych éésti domu, zadévéni revizi a zkouéek

technickSIch zaf‘izeni spoleénych éésti domu a to ma zékladé pfedchoziho pisemného
pokynu a souhlasu pf‘ikazce,

2. Spréwce je dle této smlouvy povéfen k nésledujicim jednénim a éinnostem Vlastnim
jménem a na Vlastni fiéet, a to ma zékladé pfedchoziho pokynu pfikazce:
2.1. k uzaviréni smluv na dodévky sluieb s dodavateli energii, vody, apod.,
2.2. k nékupu sluieb a k jejich néslednému rozflétovéni koneénému spotf‘ebiteli.

3. Vrozsahu Opréwnéni podle odstavce 1. je spréwce Oprévnén kveékerSIm jednénim a
uzaviréni pfisluénych smluv (0 OpraVé Véci, apod.) Véetné Vykonu préV a povinnosti
z nich vyplyvajicich.

4. Jestliie se pfikazce rozhodne k pfimému nékupu préce éi sluiby, koné tak svym jménem
a na svfij fiéet.

5. Sprévce je Oprévnén Vlastnim jménem vyméhat p0 dluinicich dluiné ééstky na flhrady
spojené s uiivénim jednotky, popfipadé daléi dluiné ééstky souvisejici se spréwou a na
zékladé pisemného povéfeni pfikazce podévat souvisejici névrhy soudu a jednat V téchto
Vécech na néklad pfikazce.

6. Pokud z této smlouvy nevyplyvé néco jiného, mfiie spréwce ke splnéni zévazkfi
vyplyvajicich z této smlouvy pouiit jiné osoby. Uéini-li tak, odpovidé jako by zéleiitost
obstaral sém.

(vilzinek IV.
Povinnosti sprévce

1. Sprévce je povinen zaji§t’ovat zejména :
1.1. odstranéni havérii (voda, plyn, topeni, elektro) na spoleénych ééstech domu —

nejnutnéj§i zésah pro odstranéni havérie zajisti sprévce na zékladé objednéwky
(poiadavku) kteréhokoliv z Vlastnikfi (uiivatelfi) jednotek, tento zésah bude uhrazen
z fondu opraV pfikazce. V pfipadé, fie zésah nebyl proveden na spoleénych ééstech
domu, sprévce zajisti jménem pfikazce pfefakturaci. Spréwce neruéi za ékody vzniklé



    

C c 

S  

 

havarijním stavem objektu, které nebylo možno předpokládat, ani jim nebylo možno 

zabránit, případně je příkazce přes upozornění správce neodstranil.  Rovněž neručí 

za škody způsobené živelnými pohromami a úmyslným poškozením uživatelem a 

třetími osobami, 

1.2. oznámit příkazci povinnost zajistit, v daném období, předepsané kontroly, zkoušky a 

revize technických zařízení ve společných částech domu.  

  

2. Na úseku obstarávání služeb je správce povinen : 

2.1. zajistit služby uvedené v příloze č.2 této smlouvy a přitom se řídit obecně závaznými 

a technickými předpisy, či rozhodnutím příkazce, 

2.2. zajistit jiné služby jen na základě vzájemné dohody mezi správcem a příkazcem, 

2.3. zajistit vyúčtování a rozúčtování nákladů na služby mezi konečné spotřebitele, 

popřípadě vlastníky jednotek. 

 

3. Správce je povinen vést účetnictví v souladu se Zákonem o účetnictví a dalšími obecně 

platnými zákony na základě pokynů příkazce, zejména: 

3.1. přezkoumávat převzaté účetní doklady z hlediska úplnosti náležitostí,  

3.2. vést evidenci hmotného a nehmotného majetku, 

3.3. zaúčtovávat prověřené účetní doklady,  

3.4. předávat příkazci na vyžádání obratové předvahy za požadované účetní období, 

3.5. poskytovat různé sestavy vycházející z účetních údajů podle požadavku příkazce, 

3.6. předávat příkazci nejpozději do 30. března následujícího roku veškeré účetní     

doklady a účetní závěrku. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů. Seznam předávaných sestav a výkazů je uveden 

v příloze č. 6, 

3.7. předávat příkazci nejpozději do 25. března následujícího roku Přiznání k dani   

z příjmů právnických osob. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů, 

3.8. vést účetnictví formou počítačového zpracování a uchovávat příkazcem předané 

písemné a originální doklady a podklady do doby předání účetní uzávěrky za 

zpracovaný účetní rok řádně a tak, aby byla zajištěna jejich bezpečnost a zabráněno 

jejich zneužití. Stejným způsobem nakládat s daty a informacemi příkazce 

obsaženými v programu účetnictví, 

3.9. předmětem této smlouvy není zpracování mezd vztahujících se k činnosti 

společenství. 

 

4. V oblasti právních služeb správce poskytuje služby, a to na náklad příkazce:   

4.1. ústní právní porady nebo písemné právní poradenství související se správou, 

4.2. vyhotovení návrhu na zápis změn do veřejného rejstříku včetně čestného prohlášení 

a podpisového vzoru,  

4.3. vypracování a odeslání upomínky dlužníkům, 

4.4. přihlášení pohledávky do dědictví,  

4.5. uzavírání uznání dluhu s dlužníky a dohody o splátkovém kalendáři dle pokynu 

příkazce,  

4.6. kontrola příkazcem předložené smlouvy, např. SOD, pojistné smlouvy apod.,  

4.7. vyhotovení a podání žaloby na dlužníky, přičemž příkazce nese ze svého i náklady 

řízení s tím spojené, 

4.8. podání souvisejících návrhů soudu, návrhů na výkon rozhodnutí, na exekuce, podání 

přihlášky do dražby, do insolvenčního řízení či likvidace,  

    

C c 

S  

 

havarijním stavem objektu, které nebylo možno předpokládat, ani jim nebylo možno 

zabránit, případně je příkazce přes upozornění správce neodstranil.  Rovněž neručí 

za škody způsobené živelnými pohromami a úmyslným poškozením uživatelem a 

třetími osobami, 

1.2. oznámit příkazci povinnost zajistit, v daném období, předepsané kontroly, zkoušky a 

revize technických zařízení ve společných částech domu.  

  

2. Na úseku obstarávání služeb je správce povinen : 

2.1. zajistit služby uvedené v příloze č.2 této smlouvy a přitom se řídit obecně závaznými 

a technickými předpisy, či rozhodnutím příkazce, 

2.2. zajistit jiné služby jen na základě vzájemné dohody mezi správcem a příkazcem, 

2.3. zajistit vyúčtování a rozúčtování nákladů na služby mezi konečné spotřebitele, 

popřípadě vlastníky jednotek. 

 

3. Správce je povinen vést účetnictví v souladu se Zákonem o účetnictví a dalšími obecně 

platnými zákony na základě pokynů příkazce, zejména: 

3.1. přezkoumávat převzaté účetní doklady z hlediska úplnosti náležitostí,  

3.2. vést evidenci hmotného a nehmotného majetku, 

3.3. zaúčtovávat prověřené účetní doklady,  

3.4. předávat příkazci na vyžádání obratové předvahy za požadované účetní období, 

3.5. poskytovat různé sestavy vycházející z účetních údajů podle požadavku příkazce, 

3.6. předávat příkazci nejpozději do 30. března následujícího roku veškeré účetní     

doklady a účetní závěrku. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů. Seznam předávaných sestav a výkazů je uveden 

v příloze č. 6, 

3.7. předávat příkazci nejpozději do 25. března následujícího roku Přiznání k dani   

z příjmů právnických osob. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů, 

3.8. vést účetnictví formou počítačového zpracování a uchovávat příkazcem předané 

písemné a originální doklady a podklady do doby předání účetní uzávěrky za 

zpracovaný účetní rok řádně a tak, aby byla zajištěna jejich bezpečnost a zabráněno 

jejich zneužití. Stejným způsobem nakládat s daty a informacemi příkazce 

obsaženými v programu účetnictví, 

3.9. předmětem této smlouvy není zpracování mezd vztahujících se k činnosti 

společenství. 

 

4. V oblasti právních služeb správce poskytuje služby, a to na náklad příkazce:   

4.1. ústní právní porady nebo písemné právní poradenství související se správou, 

4.2. vyhotovení návrhu na zápis změn do veřejného rejstříku včetně čestného prohlášení 

a podpisového vzoru,  

4.3. vypracování a odeslání upomínky dlužníkům, 

4.4. přihlášení pohledávky do dědictví,  

4.5. uzavírání uznání dluhu s dlužníky a dohody o splátkovém kalendáři dle pokynu 

příkazce,  

4.6. kontrola příkazcem předložené smlouvy, např. SOD, pojistné smlouvy apod.,  

4.7. vyhotovení a podání žaloby na dlužníky, přičemž příkazce nese ze svého i náklady 

řízení s tím spojené, 

4.8. podání souvisejících návrhů soudu, návrhů na výkon rozhodnutí, na exekuce, podání 

přihlášky do dražby, do insolvenčního řízení či likvidace,  

1.2.

2.1.

havarijnim stavem objektu, které nebylo moino pfedpoklédat, ani jim nebylo moino
zabrénit, pfipadné je pf‘ikazce pfes upozornéni sprévce neodstranil. Rovnéi neruéi
za §kody zpfisobené iivelnymi pohromami a limyslnym poékozenim uiivatelem a
tfetimi osobami,
oznémit pfikazci povinnost zajistit, V daném obdobi, pfedepsané kontroly, zkou§ky a
twin technickych zaf‘izeni V6 spoleénych ééstech domu.

Na fiseku obstaréVéni sluieb je sprévce povinen :
zajistit sluiby uvedené V pfiloze 6.2 této smlouvy a pfitom se fidit obecné zévaznymi
a technickymi pf‘edpisy, oi rozhodnutim pfikazce,

2.2. zajistit j iné sluiby jen na zékladé vzéjemné dohody mezi sprévcem a pfikazcem,
2.3. zajistit vyflétovéni a rozfiétovéni nékladfi na sluiby mezi koneéné spotfebitele,

popfipadé Vlastniky jednotek.

Sprévce je povinen Vést uéetnictVi V souladu se Zékonem o fiéetnictvi a daléimi obecné
platnymi zékony na zékladé pokynfi pfikazce, zejména:
3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

4.1.
4.2.

4.3.
4.4.
4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

pfezkoumévat pfevzaté fléetni doklady z hlediska fiplnosti néleiitosti,
Vést evidenci hmotného a nehmotného majetku,
zaflétovévat provéfené fiéetni doklady,
pfedéwat pfikazci na vyiédéni obratové pfedvahy za poiadované fléetni obdobi,
poskytovat rfizné sestavy vychézejici z fiéetnich fidajfi podle poiadaVku pfikazce,
pfedévat pfikazci nejpozdéji do 30. bfezna nésledujiciho roku veékeré fiéetni
doklady a fiéetni zéVérku. Tato lhfita se prodluiuje o dobu, po kterou je pf‘ikazce
Vprodleni s pfedénim dokladfi. Seznam pfedéwanych sestaV a Vykazfi je uveden
V pffloze 6. 6,
pfedéwat pfikazci nejpozdéji do 25. bfezna nésledujiciho roku Pfiznéni kdani
z pfijmfi préwnickych osob. Tato lhfita se prodluiuje o dobu, po kterou je pf‘ikazce
V prodleni s pfedénim dokladfi,
Vést fiéetnictvi formou poéitaéového zpracovéni a uchovéwat pfikazcem pfedané
pisemné a originélni doklady a podklady do doby pfedéni fiéetni uzéVérky za
zpracovany fiéetni rok fédné a tak, aby byla zajiéténa jejich bezpeénost a zabrénéno
jejich zneuiiti. Stejnym zpfisobem naklédat s daty a informacemi pfikazce
obsaienymi V programu fiéetnictvi,
pfedmétem této smlouvy neni zpracovéni mezd vztahujicich se k éinnosti
spoleéenstVi.

V oblasti préwnich sluieb spréwce poskytuje sluiby, a to na néklad pfikazce:
fistni prévni porady nebo pisemné préwni poradenstVi souVisejici se sprévou,
vyhotoveni névrhu na zépis zmén do vefejného rej stf‘iku Véetné éestného prohlé§eni
a podpisového vzoru,
vypracovéni a odesléni upominky dluinikfim,
pfihlééeni pohledék do dédictVi,
uzaViréni uznéni dluhu s dluiniky a dohody o splétkovém kalendéfi dle pokynu
pfikazce,
kontrola pfikazcem pfedloiené smlouvy, napf. SOD, pojistné smlouvy apod.,
vyhotoveni a podéni ialoby na dluiniky, pfiéemi pfikazce nese ze svého i néklady
fizeni s tim spojené,
podéni souVisejicich névrhfi soudu, néwrhfi na Vykon rozhodnuti, na exekuce, podéni
pfihlééky do draiby, do insolvenéniho fizeni éi likVidace,

C c

S



    

c 

 

 

4.9. zastupování a jednaní u soudu, 

4.10. vyhotovení nájemní smlouvy dle požadavku příkazce. 

 

5.   Správce je dále povinen : 

5.1. jednou ročně, a to ke konci prvního kalendářního čtvrtletí následujícího roku, 

předložit příkazci návrh plánu kontrol a revizí, případně zprávu o jiných významných 

skutečnostech, které se týkají společných částí domu, 

5.2. v případě zjištěných nedostatků, nejasností či nesrovnalostí se obratem  spojit        

s příkazcem a ve spolupráci s ním sjednat nápravu a odstranění takových vad, 

5.3. končí-li svou činnost, předložit příkazci zprávu o své činnosti a předat veškerou 

technickou dokumentaci  k domu, kterou má k dispozici. 

 

Článek V. 
Povinnosti příkazce 

 

1.  Příkazce předá správci písemně zaznamenané kontrolní odečty, včetně konečných 

odečtů bytových a patních vodoměrů k 15.12. běžného roku, a to nejpozději do 5-ti dnů 

po uvedeném termínu. Správnost provedených odečtů bude potvrzena podpisem 

vlastníka (uživatele) jednotky. V případě, že odečty vodoměrů bude po dohodě provádět 

správce, bude je provádět na náklad příkazce. V případě instalace měřičů tepla předá 

příkazce správci zpracované hodnoty v Kč na jednotlivé jednotky za dané období, 

nejpozději do 31.3. následujícího roku. Náklady za toto externí zpracování nejsou 

předmětem této smlouvy.  Správce předá externímu zpracovateli vyplněné nákladové 

položky, platný seznam všech vlastníků (uživatelů)  jednotek s uvedením doby užívání a 

započitatelnou podlahovou plochu dle vyhl. č. 269/2015 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.  Pokud to nezbytně vyžadují úpravy, provoz a opravy ostatních jednotek, popřípadě 

domu jako celku, je příkazce povinen zajistit a umožnit přístup do jednotek. 

3.  Předávat správci včas a bez odkladu, minimálně jednou za kalendářní měsíc veškeré 

potřebné účetní podklady, pro vedení řádného účetnictví. Příkazce ručí za správnost 

vyhotovení těchto dokladů a za to, že doklady mají veškeré náležitosti potřebné pro 

jejich zpracování a za jejich věrohodnost a legálnost. 

4.  Zajistit likvidaci přijatých faktur a schvalovat ostatní účetní doklady, případně dle 

požadavku správce doplnit potřebné náležitosti na účetních dokladech. 

5.  Doklady k zaúčtování předávat 1x měsíčně a to vždy nejpozději do 15 pracovního dne 

následujícího měsíce v místě předání, kterým je pracoviště správce, pokud nebude na 

základě písemné žádosti dohodnuto jinak. Žádost o posunutí termínu předání musí být 

druhé straně doručena nejpozději 5 kalendářních dnů před původně stanoveným 

termínem. 

6. Seznam dokladů nutných pro zpracování účetnictví je uveden v příloze č. 5, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

7.   Příkazce je povinen oznámit správci každou skutečnost rozhodnou pro změnu 

sjednaných záloh a rozúčtování nákladů na služby, zejména převod vlastnictví jednotky, 

změnu v počtu členů domácnosti, neprodleně poté, kdy mu tuto skutečnost sdělí 

v souladu se stanovami vlastník (uživatel) bytu. V případě, že tak neučiní, odpovídá za 

škody, které tím vzniknou ostatním vlastníkům nebo správci. 

8.  Předávat správci kopie zpráv předepsaných kontrol, zkoušek a revizí technických 

zařízení, které si zajistil příkazce, a to do 1 měsíce od provedení. 

9.  Případné sankce za porušení smluvních povinností vyplývajících z uzavřených smluv na 

dodávky služeb (vodné, stočné, el. energie, teplo, atd.) nese příkazce.  

    

c 

 

 

4.9. zastupování a jednaní u soudu, 

4.10. vyhotovení nájemní smlouvy dle požadavku příkazce. 

 

5.   Správce je dále povinen : 

5.1. jednou ročně, a to ke konci prvního kalendářního čtvrtletí následujícího roku, 

předložit příkazci návrh plánu kontrol a revizí, případně zprávu o jiných významných 

skutečnostech, které se týkají společných částí domu, 

5.2. v případě zjištěných nedostatků, nejasností či nesrovnalostí se obratem  spojit        

s příkazcem a ve spolupráci s ním sjednat nápravu a odstranění takových vad, 

5.3. končí-li svou činnost, předložit příkazci zprávu o své činnosti a předat veškerou 

technickou dokumentaci  k domu, kterou má k dispozici. 

 

Článek V. 
Povinnosti příkazce 

 

1.  Příkazce předá správci písemně zaznamenané kontrolní odečty, včetně konečných 

odečtů bytových a patních vodoměrů k 15.12. běžného roku, a to nejpozději do 5-ti dnů 

po uvedeném termínu. Správnost provedených odečtů bude potvrzena podpisem 

vlastníka (uživatele) jednotky. V případě, že odečty vodoměrů bude po dohodě provádět 

správce, bude je provádět na náklad příkazce. V případě instalace měřičů tepla předá 

příkazce správci zpracované hodnoty v Kč na jednotlivé jednotky za dané období, 

nejpozději do 31.3. následujícího roku. Náklady za toto externí zpracování nejsou 

předmětem této smlouvy.  Správce předá externímu zpracovateli vyplněné nákladové 

položky, platný seznam všech vlastníků (uživatelů)  jednotek s uvedením doby užívání a 

započitatelnou podlahovou plochu dle vyhl. č. 269/2015 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.  Pokud to nezbytně vyžadují úpravy, provoz a opravy ostatních jednotek, popřípadě 

domu jako celku, je příkazce povinen zajistit a umožnit přístup do jednotek. 

3.  Předávat správci včas a bez odkladu, minimálně jednou za kalendářní měsíc veškeré 

potřebné účetní podklady, pro vedení řádného účetnictví. Příkazce ručí za správnost 

vyhotovení těchto dokladů a za to, že doklady mají veškeré náležitosti potřebné pro 

jejich zpracování a za jejich věrohodnost a legálnost. 

4.  Zajistit likvidaci přijatých faktur a schvalovat ostatní účetní doklady, případně dle 

požadavku správce doplnit potřebné náležitosti na účetních dokladech. 

5.  Doklady k zaúčtování předávat 1x měsíčně a to vždy nejpozději do 15 pracovního dne 

následujícího měsíce v místě předání, kterým je pracoviště správce, pokud nebude na 

základě písemné žádosti dohodnuto jinak. Žádost o posunutí termínu předání musí být 

druhé straně doručena nejpozději 5 kalendářních dnů před původně stanoveným 

termínem. 

6. Seznam dokladů nutných pro zpracování účetnictví je uveden v příloze č. 5, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

7.   Příkazce je povinen oznámit správci každou skutečnost rozhodnou pro změnu 

sjednaných záloh a rozúčtování nákladů na služby, zejména převod vlastnictví jednotky, 

změnu v počtu členů domácnosti, neprodleně poté, kdy mu tuto skutečnost sdělí 

v souladu se stanovami vlastník (uživatel) bytu. V případě, že tak neučiní, odpovídá za 

škody, které tím vzniknou ostatním vlastníkům nebo správci. 

8.  Předávat správci kopie zpráv předepsaných kontrol, zkoušek a revizí technických 

zařízení, které si zajistil příkazce, a to do 1 měsíce od provedení. 

9.  Případné sankce za porušení smluvních povinností vyplývajících z uzavřených smluv na 

dodávky služeb (vodné, stočné, el. energie, teplo, atd.) nese příkazce.  

5.

4.9. zastupovéni a jednani u soudu,
4.10. vyhotoveni néjemni smlouvy dle poiadavku prikazce.

Spréwce je déle povinen :
5.1. jednou roéné, a to ke konci prvniho kalendérniho 6tvrtleti nésledujiciho roku,

predloiit prikazci névrh plénu kontrol a reVizi, pripadné zprévu o jinych Vyznamnych
skuteénostech, které se tykaj i spoleénych éésti domu,

5.2. Vpripadé zjiéténych nedostatkfi, nejasnosti éi nesrovnalosti se obratern spojit
s prikazcem a V6 spolupréci s nim sjednat népravu a odstranéni takovych vad,

5.3. konéi-li svou oinnost, predloiit prikazci zpréwu o SVé éinnosti a predat veékerou
technickou dokumentaci k domu, kterou mé k dispozici.

(vilz’lnek V.
Povinnosti pi‘ikazce

Prikazce predé sprévci pisemné zaznamenané kontrolni odeéty, Véetné koneénych
odeétfi bytovych a patnich vodomérfi k 15.12. béiného roku, a to nejpozdéji do 5-ti dnfi
p0 uvedeném terminu. Sprévnost provedenych odeétfi bude potvrzena podpisem
Vlastnika (uiivatele) jednotky. V pripadé, fie odeéty V0dornér1°1 bude po dohodé provédét
spréwce, bude je provédét na néklad prikazce. V pripadé instalace mériéfi tepla predé
prikazce spréwci zpracované hodnoty V K6 na jednotlivé jednotky za dané obdobi,
nejpozdéji do 31.3. nésledujiciho roku. Néklady za toto externi zpracovéni nejsou
predmétem této smlouvy. Sprévce predé externimu zpracovateli vyplnéné nékladové
poloiky, platny seznam Véech Vlastnikfi (uiivatelfi) jednotek s uvedenim doby uiiVéni a
zapoéitatelnou podlahovou plochu dle vyhl. 65. 269/2015 Sb. V6 znéni pozdéjéich
predpisfi.
Pokud to nezbytné vyiaduji fipravy, provoz a opravy ostatnich jednotek, popripadé
domu jako celku, je prikazce povinen zajistit a umoinit pristup do jednotek.
Predévat spréwci Véas a bez odkladu, minimélné jednou za kalendéf’ni mésic ve§keré
potrebné fléetni podklady, pro vedeni rédného fiéetnictVi. Prikazce ruéi za sprévnost
vyhotoveni téchto dokladfi a za to, ie doklady maji veékeré néleiitosti potrebné pro
jejich zpracovéni a za j ej ich Vérohodnost a legélnost.
Zajistit likVidaci prijatych faktur a schvalovat ostatni fiéetni doklady, pripadné dle
poiadavku sprévce doplnit potrebné néleiitosti na fiéetnich dokladech.
Doklady k zafiétovéni predévat 1X mésiéné a to Vidy nejpozdéji do 15 pracovniho dne
nésledujiciho mésice V misté predéni, kterym je pracoviété spréwce, pokud nebude na
zékladé pisemné iédosti dohodnuto jinak. Zédost o posunuti terrninu predéni musi byt
druhé strané doruéena nejpozdéji 5 kalendérnich dnfi pred pfivodné stanovenym
terminem.
Seznam dokladfi nutnych pro zpracovéni fiéetnictvi je uveden V priloze 6. 5, které tvori
nedilnou souéést této smlouvy.
Prikazce je povinen oznémit spréVCi kaidou skuteénost rozhodnou pro zménu
sj ednanych zéloh a rozflétovéni nékladfi na sluiby, zejména prevod VlastnictVi jednotky,
zménu V poétu élenfi domécnosti, neprodlené poté, kdy mu tuto skuteénost sdéli
V souladu se stanovami Vlastnik (uiivatel) bytu. V pripadé, ie tak neuéini, odpovidé za
ékody, které tirn vzniknou ostatnim Vlastnikfim nebo sprévci.
Predévat spréVCi kopie zpréV predepsanych kontrol, zkouéek a reVizi technickych
zarizeni, které si zajistil prikazce, a to do 1 mésice od provedeni.
Pripadné sankce za poruéeni smluvnich povinnosti vyplyvajicich z uzavrenych smluV na
dodék sluieb (V0dné, stoéné, el. energie, teplo, atd.) nese prikazce.

c



    

 

 

 

 

Článek VI. 

Úhrada nákladů, zálohy, vyúčtování 

 

1. Ceny oprav, udržování a poskytování služeb budou stanoveny v souladu se zákonem 

č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a ve znění platných cenových 

výměrů MF ČR. 

2. Příkazce stanovuje povinnou výši  měsíční platby do fondu oprav. Tuto platbu budou 

vlastníci jednotek skládat na účet správce v dohodnuté výši. Měsíční platby do fondu 

oprav změní správce jen na základě rozhodnutí příkazce maximálně 2x ročně. Správce 

bude informovat vlastníky jednotek o změně záloh do fondu oprav písemnou formou. 

3. Správce po dohodě s příkazcem stanoví výši měsíčních záloh na úhradu nákladů služeb. 

Tyto zálohy budou vlastníci jednotek skládat na účet správce. Výši měsíčních záloh může 

v průběhu roku změnit správce je-li proto důvod vyplývající ze změny dané zvláštním 

předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF ČR) ze změny rozsahu či 

kvality poskytované služby, nebo rozhodne-li o změně zálohy příkazce. Správce bude 

informovat vlastníky jednotek o stanovení, nebo změně záloh písemnou formou. 

4. Skutečná výše cen a záloh na služby dle přílohy č.2 se zúčtuje vždy za kalendářní rok 

Vyúčtování bude provedeno dle Zákona č. 67/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 

případně na základě rozhodnutí příkazce. 

5. Běžné měsíční předpisy fondu oprav a služeb jsou splatné nejpozději do posledního dne 

příslušného kalendářního měsíce ve sjednané výši a se správným variabilním symbolem.  

6. Správce rozdělí celkovou vybranou částku od vlastníků jednotek za příslušný kalendářní 

měsíc na fond oprav a na zálohu na služby: 

6.1.částku na fond oprav převede ve skutečné výši na klientský účet. Z klientského účtu je 

správce oprávněn si započíst částky za vyfakturované práce a úkony a částky za 

platby, které pro příkazce provedl. Zbývající část poukáže nejpozději do 20. dne 

následujícího měsíce na bankovní účet příkazce,  

6.2.částku na služby ponechává na svém běžném účtu a používá k úhradě těchto 

nakoupených služeb. 

7. Správce zpracovává 1x měsíčně informaci o stavu fondu oprav dle článku VI. odst.6.1., o 

dlužnících, případně o úhradě pohledávek pro potřeby příkazce. 

8. Pokud vlastník (uživatel) jednotky neuhradí v přiměřené době služby, správce postoupí 

tuto pohledávku příkazci. Správce je oprávněn jednostranně započíst (uhradit) tuto 

pohledávku z fondu oprav příkazce. 

9. Dohodnutá splatnost faktur mezi příkazcem a správcem je 14 dní. 

10. Fakturace či platby za přímý nákup prací a ostatních služeb od jiných dodavatelů (čl. III. 

bod 4.) není předmětem této smlouvy. 

 

Článek VII. 
Odměna správce 

 

1. Cena za provedené služby dle čl. IV. se stanovuje ve výši 100,- Kč za jednotku 

měsíčně. K této ceně bude připočtena DPH v základní sazbě dle platné legislativy. 

Správce za poskytnuté služby vystaví příkazci fakturu vždy k poslednímu dni daného 

měsíce. K tomuto dni provede správce zároveň úhradu této faktury z  klientského účtu  

příkazce. V případě, že zůstatek na klientském účtu nepostačuje k úhradě této faktury, 

bude uhrazena příkazcem na účet správce.  

    

 

 

 

 

Článek VI. 

Úhrada nákladů, zálohy, vyúčtování 

 

1. Ceny oprav, udržování a poskytování služeb budou stanoveny v souladu se zákonem 

č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a ve znění platných cenových 

výměrů MF ČR. 

2. Příkazce stanovuje povinnou výši  měsíční platby do fondu oprav. Tuto platbu budou 

vlastníci jednotek skládat na účet správce v dohodnuté výši. Měsíční platby do fondu 

oprav změní správce jen na základě rozhodnutí příkazce maximálně 2x ročně. Správce 

bude informovat vlastníky jednotek o změně záloh do fondu oprav písemnou formou. 

3. Správce po dohodě s příkazcem stanoví výši měsíčních záloh na úhradu nákladů služeb. 

Tyto zálohy budou vlastníci jednotek skládat na účet správce. Výši měsíčních záloh může 

v průběhu roku změnit správce je-li proto důvod vyplývající ze změny dané zvláštním 

předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF ČR) ze změny rozsahu či 

kvality poskytované služby, nebo rozhodne-li o změně zálohy příkazce. Správce bude 

informovat vlastníky jednotek o stanovení, nebo změně záloh písemnou formou. 

4. Skutečná výše cen a záloh na služby dle přílohy č.2 se zúčtuje vždy za kalendářní rok 

Vyúčtování bude provedeno dle Zákona č. 67/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů, 

případně na základě rozhodnutí příkazce. 

5. Běžné měsíční předpisy fondu oprav a služeb jsou splatné nejpozději do posledního dne 

příslušného kalendářního měsíce ve sjednané výši a se správným variabilním symbolem.  

6. Správce rozdělí celkovou vybranou částku od vlastníků jednotek za příslušný kalendářní 

měsíc na fond oprav a na zálohu na služby: 

6.1.částku na fond oprav převede ve skutečné výši na klientský účet. Z klientského účtu je 

správce oprávněn si započíst částky za vyfakturované práce a úkony a částky za 

platby, které pro příkazce provedl. Zbývající část poukáže nejpozději do 20. dne 

následujícího měsíce na bankovní účet příkazce,  

6.2.částku na služby ponechává na svém běžném účtu a používá k úhradě těchto 

nakoupených služeb. 

7. Správce zpracovává 1x měsíčně informaci o stavu fondu oprav dle článku VI. odst.6.1., o 

dlužnících, případně o úhradě pohledávek pro potřeby příkazce. 

8. Pokud vlastník (uživatel) jednotky neuhradí v přiměřené době služby, správce postoupí 

tuto pohledávku příkazci. Správce je oprávněn jednostranně započíst (uhradit) tuto 

pohledávku z fondu oprav příkazce. 

9. Dohodnutá splatnost faktur mezi příkazcem a správcem je 14 dní. 

10. Fakturace či platby za přímý nákup prací a ostatních služeb od jiných dodavatelů (čl. III. 

bod 4.) není předmětem této smlouvy. 

 

Článek VII. 
Odměna správce 

 

1. Cena za provedené služby dle čl. IV. se stanovuje ve výši 100,- Kč za jednotku 

měsíčně. K této ceně bude připočtena DPH v základní sazbě dle platné legislativy. 

Správce za poskytnuté služby vystaví příkazci fakturu vždy k poslednímu dni daného 

měsíce. K tomuto dni provede správce zároveň úhradu této faktury z  klientského účtu  

příkazce. V případě, že zůstatek na klientském účtu nepostačuje k úhradě této faktury, 

bude uhrazena příkazcem na účet správce.  

(vilzinek VI.
Uhrada nékladfi, zélohy, vyl'létovéni

C6ny opraV, udrioVéni a poskytovéni sluieb budou stanoveny V souladu $6 zékonem
6.526/ 1990 8b., 0 cenéch, V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi a V6 znéni platnych cenovych
vymérfi MF CR.
Pfikazce stanovuje povinnou Vyéi mésiéni platby do fondu opraV. Tuto platbu budou
Vlastnici j6dnot6k sklédat na uéet sprévce V dohodnuté Vyéi. Mésiéni platby do fondu
opraV zméni spréwce j6n na zékladé rozhodnuti pfikazce maximélné 2X roéné. Sprévce
bud6 informovat Vlastniky j6dnot6k o zméné zéloh do fondu opraV pisemnou formou.
Sprévce po dohodé s pfikazcem stanovi Vyéi mésiénich zéloh na fihradu nékladfi sluieb.
Tyto zélohy budou Vlastnici j6dnot6k sklédat na I'léet spréwce. Vyéi mésiénich zéloh mfiie
V prfibéhu roku zménit sprévce j6—li proto dfivod vyplyvajici Z6 zmény dané zvléétnim
pfedpisem, rozhodnutim cenovych orgénfi (napf. Vyméry MF CR) Z6 zmény rozsahu 6i
kvality poskytované sluiby, n6bo rozhodne-li o zméné zélohy pfikazce. Sprévce bud6
informovat Vlastniky j6dnot6k o stanoveni, n6bo zméné zéloh pisemnou formou.
Skuteéné VV§6 cen a zéloh na sluiby d16 pfilohy 6.2 $6 zfiétuje Vidy za kalendéf‘ni rok
Vyfiétovéni bud6 provedeno d16 Zékona 6. 67/2013 Sb. V6 znéni pozdéjéich pfedpisfi,
pfipadné na zékladé rozhodnuti pfikazce.
Béiné mésiéni pfedpisy fondu opraV a sluieb jsou splatné nejpozdéji do posledniho dn6
pfisluéného kalendéf‘niho mésice V6 sjednané Vyéi a se sprévnym variabilnim symbolem.
Sprévce rozdéli celkovou vybranou ééstku od Vlastnikfi j6dnot6k za pfisluény kalendéfni
mésic na fond opraV a na zélohu na sluiby:
6.1.ééstku na fond opraV pf6V6d6 V6 skuteéné Vyéi na klientsky déet. Z klientského 116m j 6

spréwce opréwnén si zapoéist ééstky za vyfakturované préce a fikony a ééstky za
platby, které pro pfikazce provedl. Zbyvajici éést poukéie nejpozdéji do 20. (inc
nésledujiciho mésice na bankovni fiéet pfikazce,

6.2.ééstku na sluiby ponechéwé na svém béiném uétu a pouiiVé kfihradé téchto
nakoupenych sluieb.

Sprévce zpracovéVé 1x mésiéné informaci o stavu fondu opraV d16 élénku VI. odst.6.1., o
dluinicich, pfipadné o fihradé pohledévek pro potfeby pf‘ikazce.
Pokud Vlastnik (uiivatel) jednotky neuhradi V pfiméfené dobé sluiby, spréwce postoupi
tuto pohledéVku pfikazci. Spréwce j 6 oprévnén j6dnostrann6 zapoéist (uhradit) tuto
pohledéVku z fondu opraV pfikazce.
Dohodnuté splatnost faktur mezi pfikazcem a spréwcem j6 14 dni.

. Fakturace (:1 platby za pfimy nékup praci a ostatnich sluieb od jinych dodavatelfi (61. III.
bod 4.) n6ni pfedmétem této smlouvy.

élének VII.
Odména sprévce

Cena za pr0V6d6n6 sluiby (116 61. IV. S6 stanovuje V6 Vyéi 100,- Ké za j6dnotku
mésiéné. Ktéto cené bud6 pfipoétena DPH VZékladni sazbé d16 platné legislativy.
Sprévce za poskytnuté sluiby vystaVi pfikazci faktum Vidy k poslednimu dni daného
mésice. K tomuto dni pr0V6d6 spréwce zérovefi flhradu této faktury z kli6ntsk6ho fiétu
pfikazce. V pfipadé, 26 zfistatek na klientském fiétu nepostaéuje k fihradé této faktury,
bud6 uhrazena pfikazcem na fiéet spréwce.



    

 

 

 

2. Cenu dle článku VII. odst. 1 je správce oprávněn zvýšit o koeficient vyjadřující inflaci 

na základě zjištění statistického úřadu za minulý rok. Pokud v určitém období nevyužije 

možnosti zvýšení, může v dalším období odměnu za správu navýšit maximálně o součet 

příslušných inflací. Odměna se zvyšuje vždy od 1. července daného roku. První zvýšení 

může nastat až od roku 20210. Správce je povinen oznámit tuto skutečnost statutárnímu 

orgánu příkazce alespoň 1 měsíc předem. 

3. V případě, že správce bude nucen některé doklady nutné pro zaúčtování vytvářet sám, 

bude za každý takto vytvořený jednotlivý doklad fakturovat částku dle platného ceníku 

správce. 

 

Článek VIII. 
Pojištění odpovědnosti 

 

1. Správce má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout 

příkazci nebo třetí osobě v souvislosti s výkonem obstaravatelské činnosti dle čl. II. této 

smlouvy do výše škody 15.000.000,- Kč. 

2. Pojištění předmětných nemovitostí je plně na úvaze a v režii příkazce. 

 

Článek IX. 
Porušení smluvních povinností 

 

1. Při opakovaném nebo závažném porušení povinností správce uvedených v čl. IV je 

příkazce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.  

2. Vzniknou-li v důsledku porušení povinností příkazce dle čl. V správci vícepráce a s tím 

spojené náklady, je příkazce povinen uhradit správci vzniklé vícepráce a odpovídá za 

škody, které tím způsobil. 

3. Při nedodržení termínů předání podkladů uvedených v čl. IV. odst. 3.6. a 3.7.  a v čl.V. 

odst.1 a 5  kteroukoliv ze smluvních stran je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 50,- Kč 

za každý den prodlení. 

4. Při nedodržení dob splatnosti je smluvní strana, která je v prodlení, povinna platit úroky 

z prodlení podle platných právních předpisů. 

5. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti druhé straně škoda, použijí se 

ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu. 

 

Článek X. 
Osoba zmocněná příkazcem 

 

1. Ve věcech smluvních zastupují příkazce osoby uvedené ve výpisu z obchodního rejstříku. 

Tyto osoby připojí podpisový vzor na přílohu č. 3. 

 

Článek XI. 
Ochrana osobních údajů 

 

Ochrana osobních údajů je řešena a zpracovávána v souladu s podmínkami obecně závazných 

předpisů o ochraně osobních údajů a zejména v souladu s nařízením EÚ č. 2016/679 (dále jen 

„GDPR“).  

Příkazce je v souladu s výše uvedeným nařízením Správcem osobních údajů a Správa 

nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace (dále jen správce) je zpracovatelem 

osobních údajů pro příkazce.   

 

    

 

 

 

2. Cenu dle článku VII. odst. 1 je správce oprávněn zvýšit o koeficient vyjadřující inflaci 

na základě zjištění statistického úřadu za minulý rok. Pokud v určitém období nevyužije 

možnosti zvýšení, může v dalším období odměnu za správu navýšit maximálně o součet 

příslušných inflací. Odměna se zvyšuje vždy od 1. července daného roku. První zvýšení 

může nastat až od roku 20210. Správce je povinen oznámit tuto skutečnost statutárnímu 

orgánu příkazce alespoň 1 měsíc předem. 

3. V případě, že správce bude nucen některé doklady nutné pro zaúčtování vytvářet sám, 

bude za každý takto vytvořený jednotlivý doklad fakturovat částku dle platného ceníku 

správce. 

 

Článek VIII. 
Pojištění odpovědnosti 

 

1. Správce má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout 

příkazci nebo třetí osobě v souvislosti s výkonem obstaravatelské činnosti dle čl. II. této 

smlouvy do výše škody 15.000.000,- Kč. 

2. Pojištění předmětných nemovitostí je plně na úvaze a v režii příkazce. 

 

Článek IX. 
Porušení smluvních povinností 

 

1. Při opakovaném nebo závažném porušení povinností správce uvedených v čl. IV je 

příkazce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.  

2. Vzniknou-li v důsledku porušení povinností příkazce dle čl. V správci vícepráce a s tím 

spojené náklady, je příkazce povinen uhradit správci vzniklé vícepráce a odpovídá za 

škody, které tím způsobil. 

3. Při nedodržení termínů předání podkladů uvedených v čl. IV. odst. 3.6. a 3.7.  a v čl.V. 

odst.1 a 5  kteroukoliv ze smluvních stran je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 50,- Kč 

za každý den prodlení. 

4. Při nedodržení dob splatnosti je smluvní strana, která je v prodlení, povinna platit úroky 

z prodlení podle platných právních předpisů. 

5. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti druhé straně škoda, použijí se 

ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu. 

 

Článek X. 
Osoba zmocněná příkazcem 

 

1. Ve věcech smluvních zastupují příkazce osoby uvedené ve výpisu z obchodního rejstříku. 

Tyto osoby připojí podpisový vzor na přílohu č. 3. 

 

Článek XI. 
Ochrana osobních údajů 

 

Ochrana osobních údajů je řešena a zpracovávána v souladu s podmínkami obecně závazných 

předpisů o ochraně osobních údajů a zejména v souladu s nařízením EÚ č. 2016/679 (dále jen 

„GDPR“).  

Příkazce je v souladu s výše uvedeným nařízením Správcem osobních údajů a Správa 

nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace (dále jen správce) je zpracovatelem 

osobních údajů pro příkazce.   

 

2. Cenu dle élénku VII. odst. 1 je spréwce opréwnén zvy§it 0 koeficient vyjadf'ujici inflaci
na zékladé zjiéténi statistického fifadu za minuly rok. Pokud V uréitém obdobi nevyuiije
moinosti zvyéeni, mfiie V dal§im obdobi odménu za sprévu navyéit maximélné o souéet
pfisluénych inflaci. Odména se zvyéuje Vidy 0d 1. éervence daného roku. Prvni zvyéeni
mfiie nastat ai 0d roku 20210. Sprévce je povinen oznémit tuto skuteénost statutérnimu
orgénu pfikazce alespofi 1 mésic pfedem.

3. V pfipadé, ie sprévce bude nucen nékteré doklady nutné pro zafiétovéni vytVéfet sém,
bude za kaidy takto vytVOfeny jednotlivy doklad fakturovat ééstku dle platného ceniku
spravce.

élének VIII.
Pojiéténi odpovédnosti

1. Sprévce mé uzavfeno pojiéténi odVédnosti za ékodu, které by mohla vzniknout
pfikazci nebo tfeti osobé V souvislosti s Vykonem obstaravatelské éinnosti dle 61. II. této
smlouvy do Vy§e ékody 15 .000.000,- K6.

2. Pojiéténi pfedmétnych nemovitosti je plné na fivaze a V reiii pfikazce.

élének IX.
P0ru§eni smluvnich povinnosti

1. Pfi opakovaném nebo zévainém poruéeni pOVinnosti sprévce uvedenych V (:1. IV je
pfikazce opréwnén 0d této smlouvy pisemné odstoupit.

2. Vzniknou—li V dfisledku poméeni pOVinnosti pfikazce (116 (‘11. V spréVCi Vicepréce a s tim
spojené néklady, je pfikazce pOVinen uhradit spréwci vzniklé Vicepréce a odpovidé za
ékody, které tim zpfisobil.

3. Pfi nedodrieni terminfi pfedéni podkladfi uvedenych V (‘11. IV. odst. 3.6. a 3.7. a V él.V.
0dst.1 a 5 kteroukoliV ze smluvnich stran je dohodnuta smluvni pokuta V6 vyéi 50,- Ké
za kaidy den prodleni.

4. Pfi nedodrieni dob splatnosti je smluvni strana, které je V prodleni, pOVinna platit uroky
z prodleni podle platnych prévnich pfedpisfi.

5. Vznikne-li V dfisledku poruéeni smluvni p0Vinnosti druhé strané ékoda, pouiiji se
ustanoveni obéanského zékoniku o odpovédnosti za ékodu.

élének X.
Osoba zmocnéné pi‘ikazcem

1. V6 Vécech smluvnich zastupuj i pfikazce osoby uvedené V6 Vypisu z obchodniho rejstfiku.
Tyto osoby pf‘ipoji podpisovy vzor na pfilohu E. 3.

élének XI.
Ochrana osobnich lidajfi

Ochrana osobnich fidajfi je feéena a zpraCOVéVéna V souladu s podminkami obecné zévaznych
pfedpisfi o ochrané osobnich fidajfi a zejména V souladu s nafizenim EU 6. 2016/679 (déle j en
,,GDPR“).
Pfikazce je V souladu s Vyée uvedenym nafizenim Spréwcem osobnich fidajfi a Spréva
nemovitosti Hradec Krélové, pfispéVkOVé organizace (déle jen spréwce) je zpracovatelem
osobnich fidajfi pro pfikazce.



    

c 

 

 

1. Pověření a rozsah zpracování údajů. 

1.1. Příkazce touto smlouvou pověřuje správce zpracováním osobních údajů, a to 

osobních údajů jednotlivých vlastníků bytů, jejich spolubydlících, případně i 

nájemců bytů (dále jen „osobní údaje“). 

1.2. Správce zpracovává pouze takové osobní údaje, které souvisí s předmětem této 

příkazní smlouvy. 

1.3. Správce zpracovává osobní údaje za účelem plnění povinností vyplývající z této 

smlouvy s příkazcem, zpracovává zejména tyto osobní údaje: 

- jméno a příjmení, datum narození, bydliště, rodné číslo, dobu užívání bytu, 

kontaktní údaje,  u spolubydlících osob vztah k vlastníkovi bytu, případně další 

předané údaje. 

1.4. Osobní údaje jsou zpracovávány na pracovištích správce.  Správce je povinen 

zpracovávat osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

1.5. Příkazce tímto uděluje správci obecný souhlas zapojit do zpracování osobních údajů 

dalšího zpracovatele, pokud je to k plnění práv a povinností z uzavřené příkazní 

smlouvy nezbytné. Jedná se např. o rozúčtovávání tepla, odečty vody atd.  Správce 

uzavře se zpracovateli zpracovatelskou smlouvu na zpracovávání osobních údajů a 

předá ke zpracování pouze nezbytně nutné osobní údaje. Např. jméno, příjmení a 

adresu. Správce bude informovat příkazce o změnách zpracovatelů. Příkazce má 

možnost vyslovit vůči těmto změnám námitky. 

 

2.    Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů. 

2.1. Správce se zavazuje, že technicky a organizačně zabezpečuje ochranu 

zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo  

nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož  i k jinému zneužití a 

aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů 

zabezpečeny veškeré povinnosti správce, vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů, včetně evropských právních předpisů, pokud  na zpracování osobních 

údajů dopadají. Správce přijal všechna opatření zpracovávaných zabezpečení 

osobních údajů podle čl. 32 GDPR. 

2.2. Správce tímto prohlašuje, že ochrana osobních údajů podléhá vnitřním předpisům 

organizace.  

2.3. Správce se zavazuje, že zpracovávání údajů je zabezpečeno zejména následujícím 

způsobem: 

a) k osobním údajům mají přístup pouze oprávnění zaměstnanci správce, kteří mají 

stanoveny podmínky a rozsah zpracování osobních údajů, 

b) osobní údaje jsou zpracovávány v prostorách správce, do nichž mají přístup pouze 

oprávněné osoby, 

c) zaměstnanci správce, kteří zpracovávají osobní údaje podle této smlouvy, jsou 

povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení, 

d) v případě uzavření zpracovatelské smlouvy mezi správcem a dalším 

zpracovatelem, mohou být osobní údaje zpracovávány v prostorách u tohoto 

zpracovatele.  Správce dodržuje podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele 

osobních údajů stanovené v odst. 2 a 4 čl. 28 GDPR.  

 

3. Práva  a  povinnosti smluvních stran  

    

c 

 

 

1. Pověření a rozsah zpracování údajů. 

1.1. Příkazce touto smlouvou pověřuje správce zpracováním osobních údajů, a to 

osobních údajů jednotlivých vlastníků bytů, jejich spolubydlících, případně i 

nájemců bytů (dále jen „osobní údaje“). 

1.2. Správce zpracovává pouze takové osobní údaje, které souvisí s předmětem této 

příkazní smlouvy. 

1.3. Správce zpracovává osobní údaje za účelem plnění povinností vyplývající z této 

smlouvy s příkazcem, zpracovává zejména tyto osobní údaje: 

- jméno a příjmení, datum narození, bydliště, rodné číslo, dobu užívání bytu, 

kontaktní údaje,  u spolubydlících osob vztah k vlastníkovi bytu, případně další 

předané údaje. 

1.4. Osobní údaje jsou zpracovávány na pracovištích správce.  Správce je povinen 

zpracovávat osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

1.5. Příkazce tímto uděluje správci obecný souhlas zapojit do zpracování osobních údajů 

dalšího zpracovatele, pokud je to k plnění práv a povinností z uzavřené příkazní 

smlouvy nezbytné. Jedná se např. o rozúčtovávání tepla, odečty vody atd.  Správce 

uzavře se zpracovateli zpracovatelskou smlouvu na zpracovávání osobních údajů a 

předá ke zpracování pouze nezbytně nutné osobní údaje. Např. jméno, příjmení a 

adresu. Správce bude informovat příkazce o změnách zpracovatelů. Příkazce má 

možnost vyslovit vůči těmto změnám námitky. 

 

2.    Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů. 

2.1. Správce se zavazuje, že technicky a organizačně zabezpečuje ochranu 

zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo  

nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož  i k jinému zneužití a 

aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů 

zabezpečeny veškeré povinnosti správce, vyplývající z obecně závazných právních 

předpisů, včetně evropských právních předpisů, pokud  na zpracování osobních 

údajů dopadají. Správce přijal všechna opatření zpracovávaných zabezpečení 

osobních údajů podle čl. 32 GDPR. 

2.2. Správce tímto prohlašuje, že ochrana osobních údajů podléhá vnitřním předpisům 

organizace.  

2.3. Správce se zavazuje, že zpracovávání údajů je zabezpečeno zejména následujícím 

způsobem: 

a) k osobním údajům mají přístup pouze oprávnění zaměstnanci správce, kteří mají 

stanoveny podmínky a rozsah zpracování osobních údajů, 

b) osobní údaje jsou zpracovávány v prostorách správce, do nichž mají přístup pouze 

oprávněné osoby, 

c) zaměstnanci správce, kteří zpracovávají osobní údaje podle této smlouvy, jsou 

povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení, 

d) v případě uzavření zpracovatelské smlouvy mezi správcem a dalším 

zpracovatelem, mohou být osobní údaje zpracovávány v prostorách u tohoto 

zpracovatele.  Správce dodržuje podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele 

osobních údajů stanovené v odst. 2 a 4 čl. 28 GDPR.  

 

3. Práva  a  povinnosti smluvních stran  

1. POVéfeni a rozsah zpracovéni fidajfi.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Pfikazce touto smlouvou povéfuje spréwce zpracovénim osobnich fidajfi, a to
osobnich fidajfi jednotliVych Vlastnikfi bytfi, jejich spolubydlicich, pfipadné i
néjemcfi byti’l (déle j en ,,0s0bni fldaje“).
Spréwce zpracovévé pouze takOVé osobni fidaje, které souVisi s pfedmétem této
pfikazni smlouvy.
Spréwce zpraCOVéVé osobni fidaje za fiéelem plnéni pOVinnosti vyplyvajici z této
smlouvy s pfikazcem, zpraCOVéVé zejména tyto osobni fidaje:
- jméno a pfijmeni, datum narozeni, bydliété, rodné éislo, dobu uiiVéni bytu,

kontaktni fidaje, u spolubydlicich osob vztah k Vlastnikovi bytu, pfipadné daléi
pfedané fidaje.

Osobni fldaje jsou zpracovéwény na pracoviétich spréwce. Sprévce je pOVinen
zpracovévat osobni udaje V souladu s obecné zévaznymi prévnimi pfedpisy.
Pfikazce timto udéluje spréVCi obecny souhlas zapoj it do zpracovéni osobnich fidajfi
da1§ih0 zpracovatele, pokud je to kplnéni préV a povinnosti zuzavfené pfikazni
smlouvy nezbytné. Jedné se napf. 0 rozflétovévéni tepla, odeéty VOdy atd. Spréwce
uzae se zpracovateli zpracovatelskou smlouvu na zpraCOVéVéni osobnich fidajfi a
pfedé ke zpracovéni pouze nezbytné nutné osobni fidaje. Napf. jméno, pfijmeni a
adresu. Sprévce bude informovat pfikazce o zménéch zpracovatelfi. Pfikazce mé
moinost vyslovit Vfiéi témto zméném némitky.

2. Technické a organizaéni zabezpeéeni ochrany osobnich fidajfi.
2.1.

2.2.

2.3.

Spréwce se zavazuje, fie technicky a organizaéné zabezpeéuje ochranu
zpracovévanych osobnich fidajfi tak, aby nemohlo dojit k neopréwnénému nebo
nahodilému pfistupu k udajfim, k jejich zméné, zniéeni éi ztrété, neoprévnénym
pfenosfim, k jejich jinému neoprévnénému zpracovéni, jakoi i k jinému zneuiiti a
aby byly personélné a organizaéné nepf‘etriité p0 dobu zpraCOVéVéni osobnich fidajfi
zabezpeéeny veékeré pOVinnosti sprévce, vyplyvajici z obecné zévaznych prévnich
pfedpisfi, Véetné evropskych prévnich pf‘edpisfi, pokud na zpracovéni osobnich
fidajfi dopadaji. Spréwce pfijal V§echna opatf‘eni zpracovévanych zabezpeéeni
osobnich fidajfi podle 61. 32 GDPR.
Sprévce timto prohlaéuje, is ochrana osobnich udajfi podléhé vnitfnim pfedpisfim
organizace.
Sprévce se zavazuje, is zpracovévéni fidajfi je zabezpeéeno zejména nésledujicim
zpfisobem:
a) k osobnim fidajfim maji pfistup pouze opréwnéni zaméstnanci spréwce, ktefi maji

stanoveny podminky a rozsah zpracovéni osobnich fidajfi,
b) osobni fldaje j sou zpracovévény V prostoréch sprévce, do nichi maji pfistup pouze

Oprévnéné osoby,
c) zaméstnanci spréwce, ktef‘i zpracovévaji osobni fidaje podle této smlouvy, jsou

p0Vinni zachovévat mléenlivost o osobnich fidajich a 0 bezpeénostnich
opatfenich, j ej ichi zvefejnéni by ohrozilo j ej ich zabezpeéeni,

d) V pfipadé uzaeni zpracovatelské smlouvy mezi spréwcem a da1§im
zpracovatelem, mohou byt osobni fldaje zpraCOVéVény V prostoréch u tohoto
zpracovatele. Spréwce dodriuje podminky pro zapojeni da1§ih0 zpracovatele
osobnich fidajfi stanovené V odst. 2 a 4 61. 28 GDPR.

3. Préwa a pOVinnosti smluvnich stran

c



    

 

 

 

3.1 Správce prohlašuje, že si je vědom svých povinností podle obecně závazných 

právních předpisů a zavazuje se, že zajistí jejich plnění, zejména tím, že zajistí 

prokazatelné seznámení oprávněných osob a ostatních svých zaměstnanců s 

povinností mlčenlivosti a ostatními příslušnými povinnostmi dle právních předpisů.  

3.2 V případě zjištění narušení zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních údajů, 

neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, zničení či ztráty, 

neoprávněného přenosu, nebo jiného neoprávněného zpracování nebo zneužití, je 

správce povinen informovat příkazce a je povinen bezodkladně přijmout opatření k 

odstranění závadného stavu. 

3.3 Příkazce si je vědom, že dle výše uvedeného nařízení GDPR je správcem převzatých 

osobních údajů vlastníků bytových jednotek a zavazuje se s osobními údaji nakládat 

v souladu s nařízením GDPR. 

3.4 Správce zohledňuje povahu zpracování, správce je příkazci nápomocen 

prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, 

pro splnění povinnosti příkazce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů 

uvedených v kapitole III GDPR. 

3.5 Správce je nápomocen příkazci při zajišťování souladu zabezpečení os. údajů podle 

čl. 32 až 36 GDPR, a to při současném zohlednění povahy zpracování informací, 

které má správce od příkazce k dispozici. 

3.6 Správce je povinen poskytnout příkazci veškeré informace potřebné k doložení toho, 

že byly splněny povinnosti stanovené pro zpracování os. údajů uvedené v této 

smlouvě a v čl. 28 GDPR. 

3.7 Po ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny s osobními údaji 

shromážděnými na základě této smlouvy naložit v souladu s příslušnými 

ustanoveními výše uvedeného nařízení GDPR. Správce podle volby příkazce 

všechny poskytnuté osobní údaje buď vymaže nebo je vrátí příkazci. 

 

Článek XII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u. 

2. Příkazce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

3. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodů. 

Výpovědní doba je šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany 

se dohodly na narovnání: „Ustanovení této smlouvy se přiměřeně zpětně použije i na 

poskytnutí plnění v období od 1.10.2015 do data účinnosti této smlouvy„.   

5. Určení osoby správce, jakož i tuto smlouvu jako celek, schválilo shromáždění 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové usnesením ze dne 

22.7.2019. 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma 

stranami. 

    

 

 

 

3.1 Správce prohlašuje, že si je vědom svých povinností podle obecně závazných 

právních předpisů a zavazuje se, že zajistí jejich plnění, zejména tím, že zajistí 

prokazatelné seznámení oprávněných osob a ostatních svých zaměstnanců s 

povinností mlčenlivosti a ostatními příslušnými povinnostmi dle právních předpisů.  

3.2 V případě zjištění narušení zabezpečení ochrany zpracovávaných osobních údajů, 

neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, zničení či ztráty, 

neoprávněného přenosu, nebo jiného neoprávněného zpracování nebo zneužití, je 

správce povinen informovat příkazce a je povinen bezodkladně přijmout opatření k 

odstranění závadného stavu. 

3.3 Příkazce si je vědom, že dle výše uvedeného nařízení GDPR je správcem převzatých 

osobních údajů vlastníků bytových jednotek a zavazuje se s osobními údaji nakládat 

v souladu s nařízením GDPR. 

3.4 Správce zohledňuje povahu zpracování, správce je příkazci nápomocen 

prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, 

pro splnění povinnosti příkazce reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů 

uvedených v kapitole III GDPR. 

3.5 Správce je nápomocen příkazci při zajišťování souladu zabezpečení os. údajů podle 

čl. 32 až 36 GDPR, a to při současném zohlednění povahy zpracování informací, 

které má správce od příkazce k dispozici. 

3.6 Správce je povinen poskytnout příkazci veškeré informace potřebné k doložení toho, 

že byly splněny povinnosti stanovené pro zpracování os. údajů uvedené v této 

smlouvě a v čl. 28 GDPR. 

3.7 Po ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny s osobními údaji 

shromážděnými na základě této smlouvy naložit v souladu s příslušnými 

ustanoveními výše uvedeného nařízení GDPR. Správce podle volby příkazce 

všechny poskytnuté osobní údaje buď vymaže nebo je vrátí příkazci. 

 

Článek XII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u. 

2. Příkazce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

3. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodů. 

Výpovědní doba je šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany 

se dohodly na narovnání: „Ustanovení této smlouvy se přiměřeně zpětně použije i na 

poskytnutí plnění v období od 1.10.2015 do data účinnosti této smlouvy„.   

5. Určení osoby správce, jakož i tuto smlouvu jako celek, schválilo shromáždění 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové usnesením ze dne 

22.7.2019. 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma 

stranami. 

3.1 Spréwce prohlaéuje, fie si je Védom svych povinnosti podle obecné zéwaznych
prévnich pfedpisfi a zavazuje se, fie zajisti jejich plnéni, zejména tim, fie zajisti
prokazatelné seznémeni oprévnénych osob a ostatnich svych zaméstnancfi s
pOVinnosti mléenlivosti a 0statnimi pfisluénymi pOVinnostmi dle préwnich pfedpisfi.

3.2 V pfipadé zjiéténi naruéeni zabezpeéeni ochrany zpracovéwanych osobnich fidajfi,
neopréwnéného nebo nahodilého pfistupu k osobnim fidajfim, zniéeni éi ztréty,
neopréwnéného pf‘enosu, nebo jiného neopréwnéného zpracovéni nebo zneuiiti, je
spréwce pOVinen informovat pfikazce a je povinen bezodkladné pfijmout opatfeni k
odstranéni zéwadného stavu.

3.3 Pfikazce si je Védom, is (116 Vyée uvedeného nafizeni GDPR je sprévcem pfevzatych
osobnich fidajfi Vlastnikfi bytovych jednotek a zavazuje se s osobnimi fidaj i naklédat
V souladu s nafizenim GDPR.

3.4 Spréwce zohledfiuje povahu zpracovéni, spréwce je pfikazci népomocen
prostf‘ednictvim Vhodnych technickych a organizaénich opatfeni, pokud je to moiné,
pro splnéni pOVinnosti pfikazce reagovat na iédosti o Vykon préV subjektfi udajfi
uvedenych V kapitole III GDPR.

3.5 Spréwce je népomocen pfikazci pfi zajiét’ovéni souladu zabezpeéeni os. fidajfi podle
(:1. 32 a2 36 GDPR, a to pfi souéasném zohlednéni povahy zpracovéni informaci,
které mé sprévce 0d pfikazce k dispozici.

3.6 Spréwce j e pOVinen poskytnout pfikazci ve§keré informace potfebné k doloieni toho,
ie byly splnény pOVinnosti stanovené pro zpracovéni os. fidajfi uvedené V této
smlouVé a V 61. 28 GDPR.

3.7 Po ukonéeni platnosti této smlouvy jsou smluvni strany povinny s osobnimi udaji
shroméidénymi na zékladé této smlouvy naloiit V souladu s pfisluénymi
ustanovenimi vyée uvedeného nafizeni GDPR. Spréwce podle volby pfikazce
Véechny poskytnuté osobni fidaje bud’ vymaie nebo je vréti pfikazci.

élének XII.
Platnost a liéinnost smlouvy

Tato smlouva se uzaViré na dobu n e u r 5 i t 0 u.
Pfikazce prohlaéuje, 26 souhlasi s uvefejnénim této smlouvy V Registru smluV.

3. Tuto smlouvu lze zruéit dohodou smluvnich stran nebo Vypovédi bez udéni dfivodfi.
Vypovédni doba je §est mésicfi a poéiné béiet prvnim dnem mésice nésledujiciho p0
doruéeni Vypovédi.

4. Tato smlouva nabyvé platnosti a fléinnosti dnem podpisu smluvnich stran. Smluvni strany
se dohodly na narovnéni: ,,Ustan0vem' této smlouvy se pfiméfené zpétné pouizj'e i na
poskytnutz'plném' v obdobl' 0d 1.10.2015 do data Liéinnosti této smlouvy,,.

5. Uréeni osoby spréwce, jakoi i tuto smlouvu jako celek, schVélilo shroméidéni
Spoleéenstvi Vlastnikfi Pod Zémeékem 1765, Hradec Krélové usnesenim ze dne
22.7.2019.

N
H

V
IClanek XIII.

Zévéreéné ujednéni

1. Otézky touto smlouvou nefeéené se fidi pfislu§nymi ustanovenimi obéanského zékoniku.
2. Tuto smlouvu lze ménit pouze éislovanymi pisemnymi dodatky podepsanymi obéma

stranami.



    

oc 

 

 

3. Tato smlouva obsahuje 9 stran textu a 6 příloh a je vyhotovena v 5 stejnopisech, každý o 

síle originálu. Správce domu obdrží tři vyhotovení smlouvy se všemi přílohami, statutární 

zástupce příkazce obdrží dvě vyhotovení smlouvy se všemi přílohami. 

4. Obě strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s obsahem smlouvy, že smlouva nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 

podpisy svých statutárních zástupců.  

 

V Hradci Králové dne  

 

  za příkazce:      za správce domu: 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku - 1 stránka 

2. Rozpis a stanovení nákladů služeb – 1 stránka 

3. Oprávněné osoby – 1stránka 

4. Jmenný seznam vlastníků jednotek ke dni podpisu smlouvy –  3 stránky 

5. Předávané doklady příkazcem – 1 stránka 

6. Seznam předávaných sestav a výkazů v ceně smlouvy – 1 stránka 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Josef Kolín 

předseda výboru 

 

………………………………………… 

Eva Hrubá 

místopředseda výboru 

 

………………………………………… 

Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka  

 

    

oc 

 

 

3. Tato smlouva obsahuje 9 stran textu a 6 příloh a je vyhotovena v 5 stejnopisech, každý o 

síle originálu. Správce domu obdrží tři vyhotovení smlouvy se všemi přílohami, statutární 

zástupce příkazce obdrží dvě vyhotovení smlouvy se všemi přílohami. 

4. Obě strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s obsahem smlouvy, že smlouva nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 

podpisy svých statutárních zástupců.  

 

V Hradci Králové dne  

 

  za příkazce:      za správce domu: 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku - 1 stránka 

2. Rozpis a stanovení nákladů služeb – 1 stránka 

3. Oprávněné osoby – 1stránka 

4. Jmenný seznam vlastníků jednotek ke dni podpisu smlouvy –  3 stránky 

5. Předávané doklady příkazcem – 1 stránka 

6. Seznam předávaných sestav a výkazů v ceně smlouvy – 1 stránka 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Josef Kolín 

předseda výboru 

 

………………………………………… 

Eva Hrubá 

místopředseda výboru 

 

………………………………………… 

Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka  

 

3. Tato smlouva obsahuje 9 stran textu a 6 pfiloh a je vyhotovena V 5 stejnopisech, kaidy o
sfle originélu. Spréwce domu obdrii tfi vyhotoveni smlouvy se Véemi pfilohami, statutérni
zéstupce pfikazce obdrii dVé vyhotoveni smlouvy se Véemi pfflohami.

4. Obé strany prohlaéuji, fie se seznémily a souhlasi s obsahem smlouvy, fie smlouva nebyla
uzaena V tisni ani za népadné neVyhodnych podminek. Na dfikaz souhlasu pfipojuji
podpisy SVych statutérnich zéstupcfi.

V Hradci Krélové dne

za pfikazce: za sprévce domu:

Josef Kolin Ing. Jaroslava Bernhardové

pfedseda Vioru feditelka

Eva Hrubé

mistopfedseda Vybom

Pfflohy:
1. Vypis z obchodniho rejstf‘iku - 1 strénka
2. Rozpis a stanoveni nékladfi sluieb — 1 strénka
3. Opréwnéné osoby — 1strénka
4. Jmenny seznam Vlastnikfi jednotek ke dni podpisu smlouvy — 3 strénky
5. Pfedévané doklady pfikazcem — 1 strénka
6. Seznam pfedéwanych sestaV a Vykazfi V cené smlouvy — 1 strénka

oc



    

C c 

 

 

   

 

 

 

    

C c 

 

 

   

 

 

 

Tenn: was zwhelnvch r:|5tl‘1'l-;fl ele-klromckv uodepsn] "Knuskv sand v Hr-dcl Knucme‘ um: 5112015 I 1J.‘.:5L'4l].
EF’VIdzg TDTEHmIBuEadWXI-M'fix‘fftkfiun

V3? pie.
2 re] 5111101 spoleéer 5W1 “astri'kfi jedr etel-c= ved eré '10

Krajskjl'rn eeudem '.-' Hradci Krédevé
:36d S. 'u'loil-ca T338

Datum vzniku azépisu: 3. zafi 2111.9
Spismré znaEka: S 2338 \redene U Krajskéhe SOUdU v Hraflci Krélevé
Nézev: SpoleEenst‘u'I' Hamil-{CI Pod mefikem 12135. Hraflec KréJm-e
Sidlo: Pod Zémefikem 126515. New Hradec KreJm'e'. 5110 I16 Hradet: KréJon-‘e
ldentifikacunl' (Halo: [184 11 981
Prévnl' form-:1: Spelefienetvf 5.1 asmI'I-{CI jednotek
UEel spoleéenstvl':

5préwa domu a pezemku
Statutérnl' orgén - vfibor:

pFedseda fiboru:
JDSEF KOUN.

nu’smpFedseda
virboru:

EVA HRUBfi.

Elen vfiboru: _

Poéet Eleni: 3
Zpl'lsob jedném': Za spolefienst'v'i' jedne na'v'enek p'r'edseda 'x-j'boru nebo x-j'be rem pi'eemné

pméfeny élen Whom. Jde-Ii o pieemn'fi' préwni UHOD. ktery Einl’ vybor, muel' D121
podepeén pFedeedeu nebo v jehe zasteupenl’ mi'stopfedeedeu a daJéim filenem
whom. Pedepieuje—Ii pfedseda spolu s mistopfedsedeu. je peduis
miStDpFedaedy povaie'ven 2a podpis daliiho Elena Whom. Kdo za Speleéensrvi
podepisuje. pfipejl' k néav'u spoleéenst‘u'l' 31111] pod pis a [Ma] 0 we funkci.

Udaje plane Re dni: ‘3. proeir'ce 2013 I33:36 11'1

C c



    

c 

 

 

Příloha č.2 

 

 ROZPIS SLUŽEB SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM JEDNOTEK VČETNĚ STANOVENÍ 

NÁKLADŮ 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

X - služby s užíváním jednotek zajišťované v době podpisu smlouvy 

 

Veškeré náklady za služby se přeúčtovávají dle prvotních nákladů + DPH a nejsou správcem navyšovány. 

 

 

 

ÚHRADA SLUŽBA ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY 

 

X osvětlení faktura za dodávku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech 

elektroinstalace 

 

 výtah faktura za dodávku el. energie, faktury za pravidelný servis, drobnou údržbu, 

náklad za výtahového technika 

 

X studená voda faktura od dodavatele na náklad dle fakturačního měřidla 

 

X teplo a TeV faktura od dodavatele  

 

X společná televizní 

anténa 

faktura za odběr el. energie a faktury za drobné opravy 

 komín faktury za pravidelný servis komínových cest a čištění komínů 

 

 žumpa faktury za vyvezení a likvidaci fekálií 

 

 úklid spol.prostor náklady za čistící prostředky a náklady na provádějícího pracovníka 

 internet faktura za dodávku el. energie  

 

 prádelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle měřidel 

 

   

    

c 

 

 

Příloha č.2 

 

 ROZPIS SLUŽEB SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM JEDNOTEK VČETNĚ STANOVENÍ 

NÁKLADŮ 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

X - služby s užíváním jednotek zajišťované v době podpisu smlouvy 

 

Veškeré náklady za služby se přeúčtovávají dle prvotních nákladů + DPH a nejsou správcem navyšovány. 

 

 

 

ÚHRADA SLUŽBA ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY 

 

X osvětlení faktura za dodávku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech 

elektroinstalace 

 

 výtah faktura za dodávku el. energie, faktury za pravidelný servis, drobnou údržbu, 

náklad za výtahového technika 

 

X studená voda faktura od dodavatele na náklad dle fakturačního měřidla 

 

X teplo a TeV faktura od dodavatele  

 

X společná televizní 

anténa 

faktura za odběr el. energie a faktury za drobné opravy 

 komín faktury za pravidelný servis komínových cest a čištění komínů 

 

 žumpa faktury za vyvezení a likvidaci fekálií 

 

 úklid spol.prostor náklady za čistící prostředky a náklady na provádějícího pracovníka 

 internet faktura za dodávku el. energie  

 

 prádelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle měřidel 

 

   

Pfiloha 6.2

ROZPIS SLUZEB SPOJENYCH s UZiVANI’M JEDNOTEK VCETNE STANOVENi
NAKLADIoJ

Spoleéenstvi Vlastnikfi Pod Zémeékem 1765, Hradec Krz’llové

UHRADA SLUZBA ZAPOCITATELNE NAKLADY

X osvétleni faktura za dodévku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech

elektroinstalace

Vytah faktura za dodévku el. energie, faktury za pravidelny servis, drobnou fldribu,

néklad za Vytahového technika

studené voda faktura 0d dodavatele na néklad dle fakturaéniho méfidla

><1 teplo a TeV faktura 0d dodavatele

spoleéné televizni faktura za odbér el. energie a faktury za drobné opravy

anténa

komin faktury za pravidelny serVis kominovych cest a éiéténi kominfi

iumpa faktury za vyvezeni a likVidaci fekélii

flklid sp01.prostor néklady za éistici prostfedky a néklady na provédéjiciho pracovnika

internet faktura za dodévku el. energie

prédelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle méfidel

X — sluiby s uZiVénim jednotek zaji§t’0vané v dobé podpisu smlouvy

Veékeré néklady za slqy se pfefiétovévaji dle prvotnich nékladfi + DPH 21 nejsou sprévcem navyéovény.

c



    

C  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  

 

    

C  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  

 

C





 

C:\Us

Sepsa

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

C:\Us

Sepsa

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

C:\Us

Sepsa





 

C c 

 

 

Příloha č. 5 

 

PŘEDÁVANÉ DOKLADY PŘÍKAZCEM 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

 

1. Pokladní doklady s uvedením charakteru nákupu.  

2. Došlé faktury včetně příslušných dokladů a uvedením charakteru nákupu.  

3. Vydané faktury včetně příslušných dokladů a uvedením charakteru . 

4. Bankovní výpisy s vyznačením druhu platby nebo čísel faktur. V případě jakýchkoliv 

plateb na základě smluv kopie těchto smluv. Při provádění dodatečné identifikace plateb 

nebo zpracování dokladů správcem  je dohodnuta odměna ve výši 15,-Kč za položku. 

5. K otevření účetnictví předat údaje pro počáteční účet rozvážný včetně soupisů majetku, 

závazků a pohledávek. 

6. Doklady potřebné k zaúčtování o poskytnutých úvěrech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C c 

 

 

Příloha č. 5 

 

PŘEDÁVANÉ DOKLADY PŘÍKAZCEM 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

 

1. Pokladní doklady s uvedením charakteru nákupu.  

2. Došlé faktury včetně příslušných dokladů a uvedením charakteru nákupu.  

3. Vydané faktury včetně příslušných dokladů a uvedením charakteru . 

4. Bankovní výpisy s vyznačením druhu platby nebo čísel faktur. V případě jakýchkoliv 

plateb na základě smluv kopie těchto smluv. Při provádění dodatečné identifikace plateb 

nebo zpracování dokladů správcem  je dohodnuta odměna ve výši 15,-Kč za položku. 

5. K otevření účetnictví předat údaje pro počáteční účet rozvážný včetně soupisů majetku, 

závazků a pohledávek. 

6. Doklady potřebné k zaúčtování o poskytnutých úvěrech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pfiloha 6. 5

PREDAVANE DOKLADY PRiKAZCEM

Spoleéenstvi Vlastnikfi Pod Zémeékem 1765, Hradec Krz’llové

Pokladni doklady s uvedenim charakteru nékupu.
Doélé faktury Véetné pfisluénych dokladfi a uvedenim charakteru nékupu.
Vydané faktury Véetné pfisluénych dokladfi a uvedenim charakteru .
Bankovni Vypisy s vyznaéenim druhu platby nebo éisel faktur. V pfipadé jakSIchkoliV
plateb na zékladé smluV kopie téchto smluv. Pfi provédéni dodateéné identifikace plateb
nebo zpracovéni dokladfi spre'wcem je dohodnuta odména ve vyéi 15 ,-K6 za poloiku.

5. K otevfeni fiéetnictvi pf‘edat fidaje pro poééteéni fiéet rozvéiny Véetné soupisfi majetku,
zévazkfi a pohledévek.

6. Doklady potf‘ebné k zafiétovéni o poskytnutych fivérech.

:P
W

N
E

C c



 

C oc 

S  

 

Příloha č. 6 

 

SEZNAM SESTAV A VÝKAZŮ V CENĚ SMLOUVY PŘEDÁVANÝCH SPRÁVCEM 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

 

1. Pokladní kniha 

2. Bankovní kniha 

3. Kniha faktur 

4. Kniha hmotného a nehmotného majetku  

5. Obratová předvaha 

6. Hlavní kniha 

7. Účetní deník 

8. Rozvaha 

9. Výkaz zisků a ztrát 

10. Inventarizace rozvahových účtů 

11. Příloha v účetní závěrce 

12. Daňové přiznání právnických osob 

 

 

C oc 

S  

 

Příloha č. 6 

 

SEZNAM SESTAV A VÝKAZŮ V CENĚ SMLOUVY PŘEDÁVANÝCH SPRÁVCEM 

 

Společenství vlastníků Pod Zámečkem 1765, Hradec Králové 

 

1. Pokladní kniha 

2. Bankovní kniha 

3. Kniha faktur 

4. Kniha hmotného a nehmotného majetku  

5. Obratová předvaha 

6. Hlavní kniha 

7. Účetní deník 

8. Rozvaha 

9. Výkaz zisků a ztrát 

10. Inventarizace rozvahových účtů 

11. Příloha v účetní závěrce 

12. Daňové přiznání právnických osob 

 

Pffloha Ci. 6

SEZNAM SESTAV A VYKAZi’J V CENE SMLOUVY PREDAVANYCH SPRAVCEM

Spoleéenstvi Vlastnikfi Pod Zémeékem 1765, Hradec Krz’llové

Pokladni kniha
Bankovni kniha
Kniha faktur
Kniha hmotného a nehmotného majetku
Obratové pfedvaha
Hlavni kniha
Uéetni denik
Rozvaha

. Vykaz ziskfi a ztrét
10. Inventarizace rozvahovych fiétfi
1 1. Pffloha V fléetni zéwérce
12. Dafiové pfiznéni prévnickych osob

\O
P

O
S

Q
‘E

A
e

N
?

‘

C oc

S




